
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 20.05.-
22.05.

Nedēļas  nogalē  aicinām apmeklēt  vairākas izstādes,  kas  šobrīd  aplūkojamas Cēsu
novadā, doties uz skanīgiem koncertiem, bagātīgiem tirdziņiem un piedalīties citos
aizraujošos notikumos. 

IZSTĀDES

Cēsīs, "Mākslas dienas 2022" ietvaros joprojām ir iespēja apskatīt vairākas
izstādes. Izstāžu sarakstu aplūko ŠEIT.
No 21.maija līdz 30.jūnijam Ungurmuižā apskatāma brīnišķīgi meditatīva Vinetas
Geidas personālizstāde.
Veselavas muižā apskatāma mākslinieka Andra Kadiķa gleznu izstāde.
Piektdien, 21.maijā pēdējā iespēja apskatīt ādas apstrādes pulciņa dalībnieku
projekta "Ādiņ, nāc mājā!" darbus Drabešu muižas Amatu mājā.
Vaives Tautas namā apmeklētājiem ir iespēja apskatīt lietišķās mākslas studijas
"Vaives Amatu māja" izstādi.
Zeit mākslas telpā, Līgatnē apskatāma Baibas Feoktistovas gleznu
izstāde "Ziedu Safari". Izstādē apskatāmi mākslinieces jaunākie darbi,
kas radīti laika posmā no 2021.- 2022.gadam.

PIEKTDIENA

Plkst.15.00 Eduarda Veidenbauma memoriālais muzejs "Kalāči" aicina atpūtināt
dvēseli, atbrīvoties no negatīvām emocijām radošās rakstīšanas nodarbībā
"Atrodi dzeju sevī".
Plkst.16.00 Cēsu 2.pamatskolā norisināsies U12 finālposms florbolā meitenēm.
Plkst.17.00 Zosēnu kultūras nams aicina uz muzikālu maija ballīti un
sadziedāšanos "Dziesmas, kas sasilda sirdi" ar šarmanto Arti Šimpermani.
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls ielūdz uz krogus mūzikas un garšas
vakaru ar Normundu Jakušonoku.

SESTDIENA

No plkst.8.00 līdz plkst.16.00 Cēsu vecajā tirgū (Valmieras ielā 2) norisināsies
Lielais stādu festivāls. Piedalīsies Latvijas labākie stādu audzētāji, mājražotāji un
amatnieki. Būs iespēja iegādāties gan redzētus, gan retus un eksotiskus augus.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/kultura/makslas-dienas-cesis/


No plkst.10.00 līdz plkst.15.00 Cēsu pilsētas sporta namā notiks Cēsu novada
meistarsacīkstes badmintonā (4.kārta).
Plkst.12.00 ar koncertu bērniem tiks atklāti Līgatnes svētki. Svētku
programmā pūtēju orķestru koncerts, kopā dziedāšana ar atraktīvo
Katrīnu Dimantu, muzikālās apvienības "Raxtu Raxti" koncerts, tirdziņš
un citas aktivitātes. Svētki norisināsies Augšlīgatnes Jaunās
sākumskolas parka teritorijā. 
Plkst.13.00 pie Ieriķu dzelzceļa stacijas norisināsies "Zaļā dzelzceļa" nūjošanas
pārgājiens un velo brauciens.
Plkst.18.00 Jaunpiebalgas kultūras nams aicina uz Latvijas Nacionālā teātra izrādi
"Slaktiņa dievs".
Plkst.18.00 Ungurmuižā notiks leģendāro ģitāristu Aivara Hermaņa un Vjačeslava
Mitrohina dueta "2 no PKPV" koncerts.
Plkst.19.00 Cēsu pilsētas stadionā LFF Kausa izcīņa futbolā. FK Sigulda pret
Mārupe.          
Plkst.19.00 Zeit radošā kvartāla Lielajā zālē izskanēs Katrīnas Gupalo
koncerts "Katrīna un klavieres".
Plkst.19.00 Kaives tautas nams aicina uz ģimeņu vakaru "Es ar Tevi – Tu ar
mani". Ģimeņu vakarā priecēs amatierteātris "AKA". Pasākuma otrajā daļā
groziņu vakars, muzicēs Jautrais Bocmanis.
Plkst.19.00 Koncertzālē "Cēsis" uzstāsies viena no izcilākajām fado dziedātājām
un starptautiski atzītā portugāļu māksliniece CARMINHO.
Plkst.20.00 Mākslas telpā Mala norisināsies Latvijas ebreju mūzikas vakars
"Džingale". Muzicēs folkloras studijas "Banga".
Plkst.22.00 Fonoklubs aicina uz enerģisku ballīti "Jäger on Tour". Pasākuma laikā
par mūziku gādās: DJ All-viss, DJ Dubra, DJ Aspirīns, DJ PM2THEAM.

SVĒTDIENA

No plkst. 10.00 līdz plkst.15.00  norisināsies Hanzas tirgus pie Straupes
pienotavas.
Plkst.10.00 Cēsu pilsētas stadionā LFF Vidzemes reģiona jaunatnes festivāls
futbolā zēniem.
No plkst.12.00 līdz plkst.14.30 omulīgā kafejnīcas Mala atmosfērā būs iespēja
apgūt un praktizētu komunikācijas rīkus meistarklasē "Singin’ in the rain" jeb
"Dziedāšana lietū".
Plkst.13.00 Mākslas telpā Mala norisināsies Debess malas atklāšana, savukārt
plkst.15.00 notiks Zīmējumu teātra izrāde bērniem un jauniešiem "Klauzula-la".
Plkst.14.30 Cēsu pilsētas stadionā LFF Kausa izcīņas spēle futbolā. Laukumā
tiksies FK Priekuļi un Riga United.
Plkst.16.00 un 19.00 Priekuļu kultūras namā būs vērojamas deju pasakas



''Puķuzirnis'' pirmizrādes. Deju pasakas laikā Priekuļu kultūras nama bērnu
tautas deju kolektīvs ''Tūgadiņš'' izdejos stāstu, ko papildinās stāstnieka balss un
krāšņas projekcijas.
Plkst.19.00 Cēsu pilsētas stadionā LČ futbolā sievietēm 1.līga. FK Sigulda pret FK
Jelgava.

Priekuļu pagasta bibliotēka līdz 29.maijam aicina apskatīt "Dzejas Saulespuķu taku"
pļavā pie Sabiedriskā centra Raiņa ielā 8. Priekuļu vidusskolas pirmo klašu skolēni
ierunājuši  priekulietes  Līgas  Rimšas-Eglītes  dzeju  no  grāmatas  "Saulespuķe".
Noskenējot kvadrātkodus, klausītājam ir iespēja noklausīties audio ierakstu, kā arī lasīt
subtitrus. Taku veido 16 saulespuķes.

Latvijas investīciju un attīstības aģentūra organizē akciju "Apceļosim Latvijas pilis un
muižas". Akcijas ietvaros aicinām iepazīt Cēsu novada pilis un muižas - Nēķena muižu,
Lielstraupes pili, Ungurmuižu, Dzērbenes pilsmuižu, Vecpiebalgas muižu un Veselavas
muižu.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām
oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

http://pasakumi.cesis.lv/

